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4329/2025
Sopimukset yhteistyöstä Yhteisövaikuttavuuden voimalla: Perheiden elintapaohjauksen 
polku Pirkanmaalla -​​hankkeessa

Valmistelijan yhteystiedot
Projektipäällikkö Anne Viitala,​ puh. 044 473 9813,​ anne.viitala@pirha.fi

Pirkanmaan hyvinvointialue toteuttaa Yhteisövaikuttavuuden voimalla: Perheiden 
elintapaohjauksen polku Pirkanmaalla -​hankkeen ajalla 1.1.2026 – 31.3. 2027. 
Hankkeen päätavoitteena on,​ että terveyttä edistävät elintavat lisääntyvät ja ylipainon 
ja lihavuuden esiintyminen vähenee. Tavoitteeseen pyritään yhteisövaikuttavuuden 
menetelmin lisäten lapsia,​ nuoria ja perheitä kohtaavien toimijoiden tietoa,​ osaamista 
ja yhteistyötä,​ jotta perheiden terveyttä ja hyvinvointia tukevat valinnat helpottuvat ja 
elintapaohjauksen tarpeessa oleville perheille rakentuu mahdollisimman saumaton 
polku.
Pirkanmaan hyvinvointialue on hankkeen päätoteuttaja. Jyväskylän yliopisto toimii 
hankkeen osatoteuttajana ja hankekonsortiossa mukana olevat järjestöt Sydänliitto ry,​ 
Ruokakasvatusseura Ruukku ry ja Hämeen Liikunta ja Urheilu ry (HLU) tuottavat 
hankkeeseen erikseen sovittavia asiantuntijapalveluita. Pirkanmaan kunnat (Akaa,​ 
Mänttä-​Vilppula,​ Orivesi,​ Punkalaidun,​ Pälkäne,​ Ruovesi) toimivat 
yhteistyökumppanina ilman erillisrahoitusta. 

Esitän,​ että hankeyhteistyöstä tehdään sopimukset yhteistyötahojen kanssa. 
Sopimukset koskevat Yhteisövaikuttavuuden voimalla: Perheiden elintapaohjauksen 
polku Pirkanmaalla -​hanketta,​ jolle Sosiaali-​ ja terveysministeriö on myöntänyt 
yhteensä 477 191 € valtionavustusta Terveydeksi -​ohjelman Alueelliset 
hyvinvointipolut – elintapamuutoksen ja omahoidon tuen kehittäminen -​rahoituksesta 
(Avustuspäätös VN/5318/2025-​STM-​2). Sopimuksien liitteenä on rahoittajan 
hyväksymä hankesuunnitelma sekä tarvittavat salassapito-​ ja turvallisuussopimukset. 
Pirkanmaan hyvinvointialueen ja Jyväskylän yliopiston välinen sopimus määrittelee 
hankkeen osatoteuttajana toimivan Jyväskylän yliopiston kauppakorkeakoulun 
tehtävät,​ velvollisuuden vastuut hankkeessa sekä heidän osuutensa hankkeen 
rahoituksesta (73 000 €). Pirkanmaan hyvinvointialueen ja hankekumppaneiksi 
lupautuneiden Akaan,​ Mänttä-​Vilppulan,​ Oriveden,​ Punkalaitumen,​ Pälkäneen ja 
Ruoveden kuntien kanssa tehdään yhteinen sopimus hankeyhteistyöstä. Kunnille ei 
siirry hankkeesta rahallista korvausta.

Päätös
Päätän,​ että Pirkanmaan hyvinvointialue tekee esityksen mukaiset 
yhteistyösopimukset. 

Päätöksen peruste
Sosiaali-​ ja terveyspalvelujen toimintasääntö 5.1.9 mukaisesti projektin toteutuspäätös 
kuuluu palvelulinjajohtajalle.

Tiedoksi
Anne Viitala,​ Mari Lahtinen,​ Taru Kuosmanen
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Allekirjoitus

Titta Pelttari,​ palvelulinjajohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä Pirkanmaan hyvinvointialueen verkkosivulla pirha.cloudnc.fi 2.2.2026

Otteen oikeaksi todistaa

Tampere
02.02.2026

Hanna Krekula
JOHDON ASSISTENTTI

Tiedoksianto asianosaiselle
Päätös on lähetetty sähköpostitse 2.2.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 7/2026

Oikaisuvaatimusohje
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Pirkanmaan 
hyvinvointialueen aluehallitukselle.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä 
hyvinvointialueen jäsen (Laki hyvinvointialueesta 142 §).

Hyvinvointialueiden yhteistoiminnassa järjestettyjä tehtäviä koskevasta päätöksestä 
oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös yhteistoimintaan osallinen hyvinvointialue ja sen 
jäsen (Laki hyvinvointialueesta 142 §).

 

Oikaisuvaatimus tehdään Pirkanmaan hyvinvointialueen aluehallitukselle. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Pirkanmaan hyvinvointialueen kirjaamoon 
viimeistään oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.

Pirkanmaan hyvinvointialue,​ kirjaamo
Postiosoite: PL 272,​ 33101 Tampere
Käyntiosoite: G-​rakennus,​ Nivelkatu 5,​ 1. krs,​ kirjaamo
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pirha.fi

Huom. Sähköpostitse ei suositella lähetettävän henkilötietoja tai salassapidettäviä 
tietoja sisältäviä viestejä.

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin kello 9.00–14.30.

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä myös hyvinvointialueen sähköisessä asioinnissa:
 (Asioi hallinnon kanssa).asiointi.pirha.fi

 

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä.

 

Oikaisuvaatimusaika   

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä seitsemän päivän 

https://asiointi.pirha.fi/
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kuluttua kirjeen lähettämisestä,​ kolmen päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä 
tai saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana.

Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää,​ jona päätös on asetettu nähtäväksi,​ ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä,​ 
jona virastot ovat suljettuna,​ valitusasiakirjat saa toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä 
sen jälkeen.
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